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BARAWE 

za определување улица и куќен број 

 
1. Podatoci od baratelot  

 
 

Име и презиме или полн назив на правното лице според регистарот на дејности 

 

 

 

Улица и број (седиште или живеалиште) Општина 

 

 

 

Лице за контакт телефон 

 
2. Podatoci za објектот 

 

- индивидуална станбена зграда 

- колективна станбена зграда 

- деловен објект 
 

Вид на објектот (потребното да се заокружи) 

 

- објект изграден со градежно одобрение 

- бесправно изграден објект 

 

Правен статус на објектот (потребното да се заокружи) 

 

 

Локација  каде се наоѓа објектот  

      
3. Vo prilog na baraweto da se dostavi  
1. Копија од лична карта, а за правни лица доказ од Централен регистар 

2. Копија од имотен лист 

3. Уплатница за платена администартивна такса од 300,00 денари, Цел на дознака-

административна такса, примач-Трезорска сметка-Општина Штип, банка-Народна 

банка на РМ, сметка 100000000063095, уплатна сметка 840 174 03182, приходна 

шифра 722315 00 

 
 
 

datum 

 

mp Барател 

 


